

レジメン名	薬剤名	投与量	投与日	1コース期間	備考
AC	ドキシソルピシン	60mg/m ²	day1	21日間	
	シクロホスファミド	600mg/m ²	day1		
BV+PTX	ベバシズマブ	10mg/kg	day1,15	28日間	
	パクリタキセル	90mg/m ²	day1,8,15		
DOC	ドセタキセル	75mg/m ²	day1	21日間	
Dose-Dense AC	ドキシソルピシン	60mg/m ²	day1	14日間	
	シクロホスファミド	600mg/m ²	day1		
Dose-Dense PTX	パクリタキセル	175mg/m ²	day1	14日間	
EC	エピルピシン	100mg/m ²	day1	21日間	
	シクロホスファミド	500mg/m ²	day1		
FEC	エピルピシン	100mg/m ²	day1	21日間	
	シクロホスファミド	500mg/m ²	day1		
	フルオロウラシル	500mg/m ²	day1		
HCN	トラスツズマブ	6mg/kg(初回8mg/kg)	day1	21日間	
HCN+DOC	トラスツズマブ	6mg/kg(初回8mg/kg)	day1	21日間	
	ドセタキセル	75mg/m ²	day1		
HCN+TC(DOC+CBDCA)	トラスツズマブ	6mg/kg(初回8mg/kg)	day1	21日間	
	ドセタキセル	75mg/m ²	day1		
	カルボプラチン	AUC6	day1		
HCN+TC75	トラスツズマブ	6mg/kg(初回8mg/kg)	day1	21日間	
	ドセタキセル	75mg/m ²	day1		
	シクロホスファミド	600mg/m ²	day1		
HCN+アブラキサン	トラスツズマブ	6mg/kg(初回8mg/kg)	day1	21日間	
	アルブミン懸濁型パクリタキセル	260mg/m ²	day1		
HCN+エリブリン	トラスツズマブ	6mg/kg(初回8mg/kg)	day1	21日間	
	エリブリン	1.4mg/m ²	day1,8		
HCN+ビノレルビン	トラスツズマブ	6mg/kg(初回8mg/kg)	day1	21日間	
	ビノレルビン	25mg/m ²	day1,8		
HP	ペルツズマブ	420mg/body(初回840mg/body)	day1	21日間	術後化学療法の場合は14コースまで
	トラスツズマブ	6mg/kg(初回8mg/kg)	day1		
HP+DOC	ペルツズマブ	420mg/body(初回840mg/body)	day1	21日間	
	トラスツズマブ	6mg/kg(初回8mg/kg)	day1		
	ドセタキセル	75mg/m ²	day1		
HP+TC(DOC+CBDCA)	ペルツズマブ	420mg/body(初回840mg/body)	day1	21日間	
	トラスツズマブ	6mg/kg(初回8mg/kg)	day1		
	ドセタキセル	75mg/m ²	day1		
	カルボプラチン	AUC6	day1		
HP+weeklyPTX	ペルツズマブ	420mg/body(初回840mg/body)	day1	21日間	
	トラスツズマブ	6mg/kg(初回8mg/kg)	day1		
	パクリタキセル	80mg/m ²	day1,8,15		
HP+エリブリン	ペルツズマブ	420mg/body(初回840mg/body)	day1	21日間	
	トラスツズマブ	6mg/kg(初回8mg/kg)	day1		
	エリブリン	1.4mg/m ²	day1,8		
TC75	ドセタキセル	75mg/m ²	day1	21日間	
	シクロホスファミド	600mg/m ²	day1		
Weekly HCN+PTX	トラスツズマブ	2mg/kg(初回4mg/kg)	day1	7日間	
	パクリタキセル	80mg/m ²	day1		
Weekly HCN+TC75	トラスツズマブ	2mg/kg(初回4mg/kg)	day1,8,15	21日間	
	ドセタキセル	75mg/m ²	day1		
	シクロホスファミド	600mg/m ²	day1		
Weekly パクリタキセル	パクリタキセル	80mg/m ²	day1	7日間	
アブラキサン	アルブミン懸濁型パクリタキセル	260mg/m ²	day1	21日間	
エリブリン	エリブリン	1.4mg/m ²	day1,8	21日間	
エンハーツ	トラスツズマブ デルクステカン	5.4mg/kg	day1	21日間	
カドサイラ	トラスツズマブ エムタンシン	3.6mg/kg	day1	21日間	術後化学療法の場合は14コースまで
キイトルーダ【3週毎】	ペムブロリズマブ	200mg/body	day1	21日間	術後化学療法の場合は9コースまで
キイトルーダ【6週毎】	ペムブロリズマブ	400mg/body	day1	42日間	術後化学療法の場合は5コースまで
キイトルーダ+AC	ペムブロリズマブ	200mg/body	day1	21日間	術前化学療法の場合は4コースまで
	ドキシソルピシン	60mg/m ²	day1		
	シクロホスファミド	600mg/m ²	day1		
	ゲムシタビン	1000mg/m ²	day1,8		
キイトルーダ+GC	ペムブロリズマブ	200mg/body	day1	21日間	
	ゲムシタビン	1000mg/m ²	day1,8		
	カルボプラチン	AUC2	day1,8		
キイトルーダ+PTX+CBDCA	ペムブロリズマブ	200mg/body	day1	21日間	術前化学療法の場合は4コースまで
	ドキシソルピシン	80mg/m ²	day1,8,15		
	カルボプラチン	AUC5	day1		
キイトルーダ+nab-PTX	ペムブロリズマブ	200mg/m ²	day1,22,43,64	84日間	
	アルブミン懸濁型パクリタキセル	100mg/m ²	day1,8,15,29,36,43,57,64,71		
キイトルーダ+Weekly PTX	ペムブロリズマブ	200mg/m ²	day1,22,43,64	84日間	
	パクリタキセル	90mg/m ²	day1,8,15,29,36,43,57,64,71		
クラシカルCMF	シクロホスファミド	100mg/m ²	day1-14	28日間	
	メトトレキサート	40mg/m ²	day1,8		
	フルオロウラシル	600mg/m ²	day1,8		
ゲムシタビン	ゲムシタビン	1250mg/m ²	day1,8	21日間	
テセントリク+nab-PTX	アテゾリズマブ	840mg/body	day1,15	28日間	
	アルブミン懸濁型パクリタキセル	100mg/m ²	day1,8,15		
ビノレルビン	ビノレルビン	25mg/m ²	day1,8	21日間	
フェスゴ	ペルツズマブ+トラスツズマブ	初回IN、2回目以降MA	day1	21日間	術後化学療法の場合は14コースまで